[image: image1.png]SsS=
==

S=

Собрание депутатов Новоржевского района

РЕШЕНИЕ № 1
от 27 апреля 2023 года

(принято на 8 сессии

   седьмого  созыва)
      г. Новоржев

Отчет Главы Новоржевского района
«О результатах своей деятельности,
результатах деятельности Администрации
 Новоржевского района за 2022 год»

Заслушав и обсудив отчет Главы Новоржевского района С.О. Пугачевой «О результатах своей деятельности, результатах деятельности Администрации Новоржевского района за 2022 год» Собрание депутатов Новоржевского района РЕШИЛО:
1. Отчет Главы Новоржевского района «О результатах своей деятельности, результатах деятельности Администрации Новоржевского района за 2022 год» принять к сведению.
2. Оценить деятельность Главы Новоржевского района Пугачевой Софьи Олеговны за 2022 как неудовлетворительную.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Новоржевского района                                                             Л.М. Трифонова